ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ И ТРУДА

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ И ТРУДА

ул.Калинина, д. 32, пгт. Октябрьское, ХМАО-Югра, Тюменской обл., 628100

тел./факс (34678) 2-06 41,  моб.89505389742

e-mail: oktbiblio@mail.ru

Приказ

от 02 апреля 2018 г.                                                                                                              1-к

«О командировке»

    В целях реализации мероприятий проекта Октябрьской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)войны и труда «От малой родины к Великой

Победе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Елизарову Ларису Викторовну, члена Октябрьской районной общественной

организации, командировать в г. Шадринск Курганской области  сроком на 5 календарных

дней с 08 апреля 2018 г. по 12 апреля 2018 г. для участия в торжественных мероприятиях,

посвященных дню рождения Героя Советского Союза Николая Васильевича

Архангельского.

2. В связи с увеличением стоимости проезда к месту проведения мероприятия в период

весенней распутицы и необходимостью недопущения увеличения командировочных

расходов сократить количество участников поездки с 5 человек до 4 человек.

3. Назначить Елизарову Ларису Викторовну сопровождающей и ответственной за жизнь

и здоровье обучающихся МКОУ «Октябрьская СОШ им. Н.В. Архангельского» в составе

3 человек согласно прилагаемого списка.

4. Бухгалтеру Королик М.А. произвести оплату командировочных расходов участникам

поездки за счет средств Президентского гранта.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Кожухаренко Руфину Анатольевну-

заместителя председателя Октябрьской районной общественной организации (ветеранов)

войны и труда.

Председатель Октябрьской районной

общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда                                                                           Л.П. Чернова

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ И ТРУДА

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ И ТРУДА

ул.Калинина, д. 32, пгт. Октябрьское, ХМАО-Югра, Тюменской обл., 628100

тел./факс (34678) 2-06 41,  моб.89505389742

e-mail: oktbiblio@mail.ru

Приказ

от «15» июня  2018 г.                                                                                                  № 7-к

Об организации поездки в закрытые деревни Октябрьского района

    В целях реализации мероприятий проекта Октябрьской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)войны и труда «От малой родины к Великой

Победе».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать поездку на территории закрытых деревень Октябрьского района с

целью установки памятных знаков 18 июня 2018года по маршруту Октябрьское-

Алешкино -Халапанты-Сооткурт- Лохтоткурт- Шеркалы -Октябрьское.

2. Включить в состав группы

- обучающихся МКОУ «Октябрьская СОШ имени Н.В.Архангельского»:

 Шевелеву Викторию

 Летунова Никиту

 Новопашина Дмирия

 Плесовских Виталия

 Гаева Максима

 Суханова Александра

              -  представителей  отдела по работе с молодежью администрации

                 Октябрьского           района:

 Чепарухина Анатолия Юрьевича

 Пономарева Алексея Сергеевича

 Карецкую Ольгу Валерьевну

3. Назначить руководителем группы Елизарову Ларису Викторовну, члена

Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны

и труда.

4. Бухгалтеру Королик М.А. произвести оплату   450 литров горючего за счет средств

Президентского гранта.

5.  Контроль за исполнением приказа возложить на Кожухаренко Руфину

Анатольевну, заместителя председателя Октябрьской районной общественной

организации (ветеранов) войны и труда.

Председатель Октябрьской районной

общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда                                                                                                            Л.П. Чернова

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ И ТРУДА

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ВЕТЕРАНОВ (ПЕНСИОНЕРОВ) ВОЙНЫ И ТРУДА

ул.Калинина, д. 32, пгт. Октябрьское, ХМАО-Югра, Тюменской обл., 628100

тел./факс (34678) 2-06 41,  моб.89505389742

e-mail: oktbiblio@mail.ru

Приказ

от «28» июня  2018 г.                                                                                                  № 8-к

Об организации поездки в закрытые деревни Октябрьского района

    В целях реализации мероприятий проекта Октябрьской районной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)войны и труда «От малой родины к Великой

Победе».

ПРИКАЗЫВАЮ:

6. Организовать поездку на территории закрытых деревень Октябрьского района с

целью установки памятных знаков с 02 июля по 03 июля 2018года по маршруту

Октябрьское-Мулигорт-Вежакары-Быстрый-Октябрьское.

7. Включить в состав группы добровольцев рабочих Няганского филиала

авиационной и наземной охраны лесов в ПГТ Октябрьское:

2. Назначить руководителем группы.Елизарова Александра Александровича, члена

Октябрьской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и

труда,

3. Бухгалтеру Королик М.А. произвести оплату   130 литров горючего за счет средств

Президентского гранта.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Кожухаренко Руфину Анатольевну-

заместителя председателя Октябрьской районной общественной организации (ветеранов)

войны и труда.

Председатель Октябрьской районной

общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны и труда                                                                                                            Л.П. Чернова

 Лазухин Михаил Петрович

 Хаймазов Сергей Олегович

 Бурмин Николай Николаевич

 Дорошенко Фёдор Фёдорович

 Стерьхов Георгий Николаевич

 Нефёдов Андрей Юрьевич

 Собянин Анатолий Витальевич

 Сотчев Александр Павлович

 Шиканов Алексей Анатольевич

 Захаров Константин Александрович

С уважением,

Зам. председателя  Октябрьской

районной общественной организации

ветеранов (пенсионеров)                                                Р.А. Кожухаренко

тел. 8 (34678)20641

моб. 89505389742